ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

ERRATA

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 36883
COMPRA DIRETA ELETRÔNICA Nº. 007/2015

             A Pregoeira da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás –
FAPEG  –  comunica  aos  interessados  que  há  divergência  na  descrição  do  item
cadastrado no sistema Comprasnet  e o informado no Edital de licitação n°. 36883,
Compra Direta Eletrônica n°. 007/2015, devendo prevalecer o item especificado no
edital.

Item Cadastrado: Botijão de Gás Liquefeito de Petróleo / 45 KGS.

Item Objeto do Edital: Botijão de Gás Liquefeito de Petróleo / 13 Kg.

       Goiânia/GO, aos 15 dias do mês de setembro de 2015.

Poliana Sousa Brito
 Pregoeira